THÔNG BÁO

V/v: Cập nhật thông tin khách hàng

Kính gửi Quý Khách hàng,

Công ty TNHH Chứng khoán Shinhan Việt Nam (SSV) xin gửi lời chào trân trọng và cảm ơn Quý

Khách hàng đã tin tưởng và sử dụng dịch vụ của chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Nhằm đảm bảo đầy đủ quyền lợi và nghĩa vụ hợp pháp của Quý Khách hàng trong quá trình sử dụng

dịch vụ, cũng như tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành, SSV trân trọng thông báo về việc thực

hiện cập nhật thông tin khách hàng định kỳ. Quý Khách vui lòng thực hiện bổ sung hoặc điều chỉnh

thông tin (nếu có thay đổi) thông qua một trong các phương thức sau:

1. Cập nhật trực tuyến:

 Cập nhật trực tuyến trên ứng dụng San Xin Ha (Chỉ áp dụng cho khách hàng trong nước).

 Hướng dẫn chi tiết tại đây (Mục 1.Thực hiện đăng nhập và thay đổi thông tin/7.Thực hiện

thay đổi, cập nhật thông tin cá nhân trực tuyến).

2. Gửi hồ sơ thay đổi thông tin đến SSV, bao gồm:

 Đối với khách hàng trong nước, hồ sơ gồm:

+ Phiếu đề nghị thay đổi thông tin (theo mẫu tại đây).

+ Trường hợp thay đổi thông tin CCCD: Bản sao CCCD/Căn cước mới; Giấy tờ thể hiện

thông tin CMND cũ và CCCD/Căn cước mới (mã QR CCCD tại ứng dụng VNeID hoặc

thông tin scan từ mã QR tại CCCD/Căn cước).

 Đối với khách hàng nước ngoài, hồ sơ gồm:

+ Phiếu đề nghị thay đổi thông tin (theo mẫu tại đây).

+ Mẫu 44 – Báo cáo thay đổi thông tin của nhà đầu tư được cấp mã số giao dịch chứng

khoán (theo mẫu tại đây).

+ Trường hợp thay đổi Hộ chiếu mới: Bản sao công chứng Hộ chiếu mới.

3. Cập nhật trực tiếp tại Hội sở hoặc Chi nhánh của SSV.

Kính mong Quý Khách hàng chủ động cập nhật thông tin. Trường hợp SSV không nhận được phản

hồi từ Quý Khách hàng, chúng tôi hiểu rằng thông tin hiện có của Quý Khách vẫn còn hiệu lực.

SSV sẽ không chịu trách nhiệm đối với bất kỳ thiệt hại, rủi ro hoặc tổn thất nào phát sinh do việc

chậm cập nhật hoặc cung cấp thông tin không chính xác từ phía Quý Khách hàng.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý khách hàng. Vui lòng liên hệ với chúng tôi theo

thông tin dưới đây để được hỗ trợ thêm hoặc giải đáp thắc mắc nếu có:

1. Nhân viên quản lý tài khoản; hoặc

2. Bộ phận hỗ trợ giao dịch:

https://shinhansec.com.vn/vi/ho-tro-khach-hang/huong-dan-giao-dich/San-Xin-Ha.html
https://shinhansec.com.vn/uploads/CS/Phieu_yeu_cau_thay_doi_thong_tin.pdf
https://shinhansec.com.vn/uploads/CS/Phieu_yeu_cau_thay_doi_thong_tin.pdf
https://shinhansec.com.vn/uploads/CS/Form_44_-_Changing_information_on_trading_code_.pdf

- Số điện thoại: 028 6299 8000

- Email: support@shinhan.com

Trân trọng,

SSV

mailto:support@shinhan.com